
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

Tel/Fax  =355811 2 22 88 

E-mail   prokurimebashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.al 

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur- pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04911-09-09-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " Permiresimi i banesave ekzistuese per 

komunitete te varfera dhe te pafavorizuara" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): - Punime ndërtimi për shtëpi 

 

6. Fondi limit: 24.800.792 ( njezet  e kater milion e teteqind mije e shtateqind e nentedhjete e 

dy) leke pa tvsh. 
 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  27.09.2021 Ora: 10:00 

 

 


